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33. Finał WOŚP w Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej

Małgorzata Potoczna
27.01.2025

26 stycznia funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej uczestniczyli w 33. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy. To wyjątkowe wydarzenie było nie tylko okazją do wspierania
szczytnego celu, jakim jest zakup specjalistycznego sprzętu
medycznego dla oddziałów hematologii i onkologii dziecięcej, ale
również sposobnością do promocji formacji oraz zachęcenia do
wstąpienia w jej szeregi.

Podczas licznych wydarzeń organizowanych w ramach finału WOŚP funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału wystawili do licytacji przedmioty związane z naszą formacją,
zorganizowali także inne atrakcje dla uczestników internetowych aukcji. Dużym
zainteresowaniem cieszyła się licytacja zorganizowana przez Port Lotniczy w Poznaniu-
Ławicy oraz Placówkę Straży Granicznej w Poznaniu-Ławicy. Prawo do nadania imienia
zdalnie sterowanemu robotowi pirotechnicznemu, otrzymał zwycięzca aukcji,
przeznaczając na ten cel 1222 zł. Środki finansowe uzyskane w drodze licytacji zostaną w
całości przekazane Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Uczestnicy 33. Finału WOŚP mogli z bliska obejrzeć m.in. mobilne pojazdy kontrolne
Straży Granicznej, sprzęt do kontroli granicznej czy specjalistyczne urządzenia
wspomagające bezpieczeństwo. Zainteresowaniem cieszyły się również pokazy
umiejętności psów służbowych oraz rozmowy z funkcjonariuszami na temat ich codziennej
pracy. Jednocześnie zainteresowani mogli dowiedzieć się więcej o procesie rekrutacji do
służby. Funkcjonariusze chętnie odpowiadali na pytania dotyczące wymagań, przebiegu
szkolenia oraz codziennych wyzwań, jakie niesie służba w Straży Granicznej.

Funkcjonariusze z placówek SG oraz komendy oddziału z potrzeby serca wspierali
tegoroczny cel WOŚP, jakim była pomoc dzieciom z oddziałów onkologii i hematologii.
Staraliśmy się te chwile uwiecznić na zdjęciach…
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